林業経済学会 2020 年春季大会の開催について

令和 2 年 2 月 24 日

林業経済学会会員の皆様
林業経済学会 2020 年春季大会参加予定の皆様

平素から、学会の運営に多大なるご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、国内での新型コロナウイルスによる新型肺炎発生拡大の影響により、林業経済学会

2020 年春季大会の開催について、ご不便とご心配をお掛けしております。
現段階では、予定通り 3 月 30 日（月）に名古屋大学での開催にむけ準備中です。
ただし、日々刻々と、新型コロナウイルスに関連する情報が更新され、先が読めない状況
です。今後の社会状況次第でやむを得ず中止・延期と判断せざるを得なくなる場合もござい
ます。その際には、速やかに学会 Web ページならびにメールにて情報を発信いたします。
参加予定者をはじめ会員の皆様には、どうかご理解いただきたくよろしくお願い申し上げ
ます。
最後になりますが、皆様の研究のご発展をお祈り申し上げます。まだまだ寒い時期が続き
ます。どうかご自愛ください。

林業経済学会会⻑ 堀 靖人
林業経済学会 2020 年春季大会運営委員⻑ 原田一宏